Secretum S. Officii 462 (10).

Sedis vacantia 300.

Simonia 169.

Societates prohibitae 235.

Sponsalia 185.

Statuta Confrat. 329.

Stipendum pro 2. Missa 273.

Stylus Curiae 15.

Subditus quoad facultates 63-71;

—ratione domicilii et habitatio-

nis 67;—ratione contractus 69;

—tempore applicationis faculta-

tis 71;—indultum pro extra Di-

œcesin morantibus 72;—facultas,

si quis cessat esse subditus 75 (56).

Subjecti: quibus facultates ap-

plicari possunt: 63, 66, 75;—

quibus applicari debeant vel non

81, 82.

Subreptio in rescriptis 101.

Subdelegatio 41, 401.

Superiores ad tempus 51.

Supplica quoad formam 88 seq.;

—quid continere debeat 90, 93;

—si Romam mittitur 89, 94;—

concurrente impedim. publico

et occulto 93;—qualis Ordinarius

adeundus 95, 96;—in consanguini-

tate et affin. 180;—pro dispens.

matr. 122 seq.;—anglicæ 131;—

pro dispens. ab irregular. 154;—

pro publica honestate 188;—pro

facultate absolvendi a casu re-

servato 244.—Aliæ sub v. **For-**

mula.

Suspensio sacerdotis apud nos.

157.

Taxa 25 (2);—in dispens. 106, 302 seq.;—in Confraternitat. 334 (g).

Telegraphi ope petere et mittere facultates 48 (4), 88.

Tempus: quo elapsò facult. expi-
rat 53;—inceptionis gratiæ 53;
—medium et verum 276;—breve
tempus 273;—ad tempus 266;—
quo causa dispensationis debet
existere 60.

Territorium quoad exercitium
et usum facultatum 71-76.

Tertiarii 317.

Titulus missionis 369.

Usus gratiæ quoad territorium
61 (iii), 73.

Utensilia Missæ 213.

Vagi quoad facultates 68, 70.

Verificatio precum 101, 109.

Vestes sæculares 289.

Via Crucis 359, 364. v. *Index synopt.* p. xxiii.

Vicarii Apost. 5, 37.

Vicarius Gen.—Jurisdictio 52;
—quoad facultates Episcopi 47
(a);—taxa pro informatione 106;
—subdelegatio quoad dispens.

Form. D et E 401.
Votum: Dispens. 159;—irritatio
160;—reservata 161;—Sororum
diocesanaruim 166;—Dispensare
possunt Episcopi 164 et Regula-
res 165;—Vota Religiosorum
168.

- Pag. 8, lin. 3 (ab infra), *lege* decursu *pro* decurso.
 " 42, " 12 (ab infra), *lege* perdurant *pro* perdurant.
 " 56, " 10 (ab infra), *lege* 1871 *pro* 1781.
 " 84, " 10 (ab infra), *lege* facultatem *pro* facultatum.
 " 92, " 1 (ab infra), *lege* decursu *pro* decurso.
 " 95, " 13 (a sup.), *lege* acatholicus *pro* catholicus.
 " 96, " 5 (a sup.), *lege* de *pro* pe.
 " 105, " 26 (a sup.), *lege* permanerint *pro* ermanerint.
 " 159, " 6 (ab infra), *lege* rationabili *pro* rationalibi.
 " 160, " 19 (a sup.), *lege* videsis *pro* videbis.
 " 168, " 17 (a sup.), *lege* Anal. *pro* Annal.
 " 207, " 17 (a sup.), *lege* d *pro* f.
 " 216, " 5 (ab infra), *lege* secus *pro* secusa.
 " 240, " 8 (a sup.), *lege* necessariam *pro* necessarium.
 " 414, " 12 (a sup.), post art. 2. *insere* ut.
 " 437, " 14 (a sup.), *lege* eæ *pro* ea.
 " 447, " 11 (a sup.), *lege* dimissorialibus *pro* demissorialibus.
 " 457, " 4 (ab infra), *lege* sanctitæ *pro* sanctitæ.